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432S Seefeld i. T. Birkenlift - Mittelschule

Gültig ab 09.10.2023

Mo-Fr (Schule)
Seefeld i. T. Birkenlift
  Fiakerplatz
  Am Kirchwald Ost
  Am Kirchwald West
  Am Kirchwald Nord
  Am Klosterwald
  Rettung
  Olympiabad
  Seniorenresidenz
  Panoramaweg
  Geigenbühel
  Geigenbühelstraße
  Geigenbühellift
  Speckbacherstraße
  Claudiastraße
  Mittelschule

07:19

07:23

07:24

07:25

07:26

07:29

07:30

07:31

07:32

07:33

07:34

07:35

07:43

07:45

07:46

07:47

07:48

07:49

07:51

07:55

07:56

Kein Linienverkehr an Samstagen, Sonn- und Feiertagen.

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355
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432S
Gültig ab 09.10.2023

Montag-Freitag (Schule)
Seefeld i. T. Feuerwehr
  Apothekenparkplatz
  Olympiastraße
  Am Kirchwald Ost
  WM-Halle
  Bergland
  Bahnhof (D)
  Mittelschule
  Seniorenresidenz
  Claudiastraße
  Panoramaweg
  Geigenbühel
  Geigenbühelstraße
  Geigenbühellift
  Olympiastraße
  Am Kirchwald Ost
  Am Kirchwald West
  Am Kirchwald Nord
  Am Klosterwald
  Rettung

07:26

07:27

07:28

07:29

07:30

07:31

07:33

07:35

07:43

07:45 11:45

11:46

11:47

11:49

11:50

11:51

11:52

11:54

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

12:45

12:46

12:47

12:49

12:50

12:51

12:52

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:59

13:35

13:36

13:37

13:39

13:40

13:41

13:42

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355
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